
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 16 marca 2006 r. Nr 57 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

AKTY NORMATYWNE: 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 922  – Rady Miejskiej w Górze z dnia 14 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy Góra na 
rok 2006 ....................................................................................................................... 5349 

 923  – Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Kar-
pacz na 2006 r. .............................................................................................................. 5384 

 924  – Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwa-
lenia budżetu gminy na rok 2006 ...................................................................................... 5412 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

922 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W GÓRZE 

z dnia 14 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy Góra na rw  2rrw 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 r. zm. 2002 Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, 
poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 214, poz. 1806 z 2003 –
Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U.  Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. 
Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457) oraz art. 109, art. 116, 
art. 124 ust. 1, 2 i 3, art. 128 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 134 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 148 
z 2003 r. zm. 2003 – Dz. U. Nr 45, poz. 391, Dz. U. Nr 65, poz. 594, 
Dz. U. Nr 166, poz. 1611, Dz. U. Nr 189, poz. 1851, z 2004 Nr 19, 
poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, 
poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) i art. 400 ust. 1, art. 402 ust. 4–6, art. 406 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
Nr 62, poz. 627  z 2001 r. zm. 2001 Dz. U. Nr 115, poz. 1229, zm. 2002  
Dz. U. Nr 74, poz. 676, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 233, 
poz. 1957, zm. 2003 Dz. U. Nr 46, poz. 392, Dz. U. Nr 80, poz. 717, 721, 
Dz. U. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. Nr 175, poz. 1698) Rada Miejska w Górze 
uchwala, co następuje: 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5350  – Poz. 922 

§ 1 

1. Uchwala się dochody budżetu gminy Góra na rok 
2006 w wysokości  36 508 613 zł, w tym: 
a) dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację  
zadań z zakresu administracji  
rządowej zleconych gminie  
w kwocie  8 094 864 zł 

b) dochody z tytułu wydawania  
zezwoleń na sprzedaż napojów  
alkoholowych w kwocie  240 000 zł 

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na zadania bieżące  
realizowane na podstawie  
porozumień z organami administracji  
rządowej w kwocie  1500 zł 

d) dotacje celowe  otrzymane z budżetu  
państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin  1 240 000 zł 

Plan dochodów stanowi załącznik nr 1, 1a, 1b do ni-
niejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uchwala się wydatki budżetu gminy Góra na rok 
2006 w wysokości 43 725 869 zł (zgodnie z za-
łącznikami nr 2, 2a). 

2. Z wydatków o których mowa w ust. 1 przeznacza 
się na: 
1) wydatki bieżące kwotę 35 688 496 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń  16 226 391 zł 
b) dotacje  1 564 000 zł 
c) wydatki na obsługę długu  230 758 zł 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 8 037 373 zł 
(jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały). 

3. W wydatkach budżetu gminy wyodrębnia się: 
a) wydatki związane z realizacją  

zadań z zakresu administracji  
rządowej zleconych gminie  
w kwocie  8 094 864 zł  
(zgodnie z załącznikiem nr 4), 

b) wydatki na realizację zadań  
określonych w programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów  
alkoholowych i narkomanii w kwocie 240 000 zł 
(zgodnie z załącznikiem nr 5). 

4. Ujęte w budżecie dotacje przeznacza się na: 
a) dotacje celowe na finansowanie  

zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom i pozostałym  
jednostkom niezaliczanym do  
sektora finansów publicznych  
i niedziałających w celu osiągnięcia  
zysku  509 000 zł  
(zgodnie z załącznikiem nr 6), 

b) dotacje podmiotowe z budżetu dla  
instytucji kultury w kwocie  810 000 zł  
(załącznik nr 7 do niniejszej uchwały), 

c) dotacje przedmiotowe z budżetu  
dla zakładu budżetowego w kwocie 245 000 zł 
na remonty elewacji, instalacji gazowych w bu-
dynkach komunalnych oraz na remonty komu-
nalnych lokali mieszkalnych stanowiących wła-

sność gminy (załącznik nr 8 do niniejszej uchwa-
ły). 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7 217 256 zł, 
który zostanie pokryty  kredytem. 

2. Przychody budżetu ustala się w kwocie 9 031 476 zł  
w tym: przychody z zaciągniętych  
pożyczek  i kredytów na rynku  
krajowym  9 031 476 zł 
– na pokrycie wydatków majątkowych  

3. Rozchody budżetu uchwala się  
w kwocie  1 814 220 zł 
w tym: 
a) spłaty otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów w kwocie 1 814 220 zł 
(zgodnie z załącznikiem nr 9) 

§ 4 

Uchwala się plan przychodów i wydatków dla: 
1. Zakładów budżetowych jak w załączniku nr 10 do 

uchwały 
2. Dochodów własnych jak w załączniku nr 11 do 

uchwały 

§ 5 

Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
jak w załączniku nr 12 do uchwały. 

§ 6 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie – 
1250 000 zł 
1. ogólna  – 350 000 zł 
2. celowa – oświatowa  – 900 000 zł 

§ 7 

Określa się  limity wydatków związanych z wielolet-
nimi programami inwestycyjnymi (zgodnie z załączni-
kiem nr 13). 

§ 8 

Upoważnia się Uurmistrza  Góry do: 
1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu z zabezpieczeniem w formie wystawienia 
weksla „in blanco”  oraz spłat  zobowiązań z tego 
tytułu. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej pomiędzy rozdzia-
łami i paragrafami wydatków bieżących. 

3. Przekazywania uprawnień kierownikom gminnych 
jednostek organizacyjnych do dokonywania prze-
niesień planowanych wydatków budżetowych mię-
dzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżeto-
wej w ramach działu z wyłączeniem wynagrodzeń 
osobowych. 

4. Lokowania wolnych środków na rachunkach ban-
kowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

5. Zaciągania zobowiązań, których suma w ciągu roku 
budżetowego nie może przekraczać – 9 100 000 zł. 

6. Upoważnia się Uurmistrza Góry do spłaty rat kredy-
tów i pożyczek przypadających w roku budżeto-
wym 2006. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5351  – Poz. 922 

7. Upoważnia się Uurmistrza Góry do udzielania poży-
czek krótkoterminowych dla gminnych zakładów 
budżetowych do wysokości – 100 000 zł 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Uurmistrzowi Góry. 
 

 

 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 

PRZPWODNODZIDZ 
RADZ MOPJSKOPJ 

 
STANISŁAW CIEBIEŃ 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5352  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5353  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5354  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5355  – Poz. 922 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5356  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5357  – Poz. 922 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5358  – Poz. 922 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5359  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5360  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5361  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5362  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5363  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5364  – Poz. 922 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5365  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5366  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5367  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5368  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5369  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5370  – Poz. 922 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5371  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5372  – Poz. 922 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5373  – Poz. 922 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5374  – Poz. 922 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5375  – Poz. 922 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5376  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5377  – Poz. 922 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5378  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5379  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5380  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5381  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5382  – Poz. 922 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5383  – Poz. 922 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5384  – Poz. 923 
 

923 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU  

z dnia 21 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy Karpacz na 2rrw r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „c”, „d” i „e” i pkt 10 oraz 
art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 109, art. 112 ust. 2, 
art. 117 oraz art. 124 i art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) oraz 
art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zm.) Rada Miejska w Karpaczu uchwala, co na-
stępuje: 

 
 

§ 1 

O. Ustala się dochody budżetu gminy według źródeł  
w wysokości  20.304.856,00 zł 
z tego: 
– wpływy z podatków  4.125.981,00 zł 
– wpływy z opłat     630.000,00 zł 
– dochody uzyskiwane przez  

gminne jednostki budżetowe        4.800,00 zł 
– dochody z majątku gminy  3.911.700,00 zł 
– dochody z kar pieniężnych  

i grzywien określonych w odrębnych  
przepisach       9.700,00 zł 

– 5% dochodów uzyskiwanych  
na rzecz budżetu państwa  
w związku z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych  
ustawami            900,00 zł 

– wpływy z opłat za zezwolenia  
na sprzedaż alkoholu     310.000,00 zł 

– udziały w podatkach stanowiących  
dochód budżetu państwa          1.782.650,00 zł 

– Onne dochody należne gminie    244.300,00 zł 
– dotacje z funduszy celowych     3.181.000,00 zł 
– subwencja ogólna  1.449.885,00 zł 
– dotacje celowe na realizację  

zadań bieżących zleconych  
gminie     1.708.890,00 zł 

– dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na własne  
zadania bieżące gminy     189.000,00 zł 

– dotacje celowe na zakupy  
inwestycyjne z zakresu administracji  
rządowej zlecone gminie        9.000,00 zł 

– środki na dofinansowanie  
własnych inwestycji gmin,  
pozyskane z innych źródeł       2.747.050 zł. 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł oraz 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej określają załącz-
niki  nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

OO. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  
23.123.856,00 zł, z tego: 
1. Wydatki bieżące związane  

z realizacją zadań własnych  
gminy oraz zadań zleconych  
z zakresu administracji rządowej  
w wysokości      14.411.050,00 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia                    4.511.764,00 zł 
b) pochodne od wynagrodzeń      885.487,00 zł 
c) dotacje podmiotowe dla  

instytucji kultury     186.500,00 zł 
d) dotacje dla niepublicznych  

placówek oświatowych           330.369,00 zł 
e) dotacje na zadania w zakresie  

ochrony przeciwpożarowej        60.000,00 zł 
f) dotacje przedmiotowe do usług  

o charakterze użyteczności  
publicznej     159.665,00 zł 

g) wydatki na obsługę długu  
publicznego      222.296,00 zł 

h) wydatki na realizację programu  
przeciwdziałania alkoholizmowi    
i narkomanii     310.000,00 zł 

2. Wydatki majątkowe  
w wysokości  8.712.806,00 zł 
w tym: 
a) na finansowanie inwestycji    8.661.806,00 zł 
b) dotacje na finansowanie  

inwestycji zakładów  
budżetowych  51.000,00 zł 

Podział wydatków i dochodów w układzie działów  
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej określają załączni-
ki nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
2.819.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 
3.000.000,00 zł, z tego: 
a) z kredytów  3.000.000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 
181.000,00 zł, z tego: 
a) spłata rat kredytu zaciągniętego w Nordea Uan-

ku S.A. we Wrocławiu w wysokości 
181.000,00 zł. 

Podział przychodów i rozchodów określają załączniki 
nr 2, 10 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

O. Ustala się przychody i wydatki oraz rozliczenia  
z budżetem zakładów budżetowych w następują-
cych kwotach: 
1. Zakłady budżetowe 

a) przychody           5.482.480,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5385  – Poz. 923 

w tym: dotacje z budżetu       159.665,00 zł  
b) wydatki            5.661.250,00 zł 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych na  
2006 rok określa załącznik nr 4 do uchwały. 

OO. Ustala się dochody własne jednostek i wydatki nimi 
finansowane w następujących kwotach: 
a) dochody                  165.950,00 zł 
b) wydatki                    169.750,00 zł 
Plan finansowy dochodów własnych i wydatków 
nimi finansowanych na rok 2006 według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

OOO. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się 
w następujących kwotach: 
1. Miejskie Muzeum Zabawek Ze Zbiorów H. Mo-

maszewskiego 75.000,00 zł. 
2. Miejska Uiblioteka Publiczna  111.500,00 zł. 

§ 4 

Ustala się dotacje na zadania realizowane przez niepu-
bliczne placówki oświatowe w 2006 roku w wysoko-
ści 330.369,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5 

Ustala się plan zadań inwestycyjnych do realizacji  
w 2006 roku w wysokości  8.661.806,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 6 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości: 
1) dochody    1.717.890,00 zł 
2) wydatki      1.717.890,00 zł 
Szczegółowy podział kwot określa załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7 

Ustala się plan zadań gminy planowanych do realizacji 
przy udziale organizacji pozarządowych oraz podmio-
tów wymienionych w art. 3 ustawy z dnia 29 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolon-
tariacie w wysokości 125.000,00 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Prognozuje się łączną kwotę długu na koniec roku bu-
dżetowego w wysokości 7.566.000,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 9 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w wysokości: 
1) przychody  40.000,00 zł 
2) wydatki       41.000,00 zł 
Plan Finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środo-
wiska i Gospodarki Wodnej określa załącznik nr 11 do 
uchwały. 

§ 10 

Upoważnia się Uurmistrza Karpacza do: 
1. zaciągnięcia kredytu długoterminowego, wymienio-

nego w załączniku nr 10, 
2. zaciągania pożyczek i kredytów krótkotermino-

wych, z terminem spłaty do 31 grudnia 2006 roku, 
na pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru 
budżetowego gminy w maksymalnej wysokości 
500.000,00 zł, 

3. prawnego zabezpieczania zaciąganych pożyczek  
i kredytów wymienionych w pkt 1 i 2 w formie 
weksla in blanco, 

4. lokowania wolnych środków pieniężnych na ra-
chunkach krótkoterminowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę bankową gminy oraz bo-
nach skarbowych z terminem wykupu w roku bu-
dżetowym, 

5. dokonywania zmian w budżecie gminy w zakresie 
przeniesień wydatków między rozdziałami i paragra-
fami klasyfikacji budżetowej w ramach tego same-
go działu klasyfikacji budżetowej, 

6. zaciągania zobowiązań w zakresie podejmowania 
inwestycji, remontów i innych wydatków bieżących 
do kwoty 5.000.000,00 zł, których cykl realizacji 
wykracza poza rok budżetowy. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Uurmistrzowi Karpa-
cza. 

§12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 

PRZPWODNODZIDZ 
RADZ MOPJSKOPJ 

 
JÓZEF KOŁODZIEJ

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5386  – Poz. 923 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5387  – Poz. 923 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5388  – Poz. 923 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5389  – Poz. 923 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5390  – Poz. 923 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5391  – Poz. 923 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5392  – Poz. 923 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5393  – Poz. 923 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5394  – Poz. 923 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5395  – Poz. 923 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5396  – Poz. 923 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5397  – Poz. 923 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5398  – Poz. 923 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5399  – Poz. 923 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5400  – Poz. 923 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5401  – Poz. 923 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5402  – Poz. 923 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5403  – Poz. 923 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5404  – Poz. 923 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5405  – Poz. 923 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5406  – Poz. 923 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5407  – Poz. 923 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5408  – Poz. 923 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5409  – Poz. 923 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5410  – Poz. 923 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5411  – Poz. 923 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5412  – Poz. 924 

924 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KUTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rw  2rrw 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.
 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441) oraz art. 109, art. 110, art. 116, art. 122 i art. 124 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 1777, Nr 93, 
poz. 890 i Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135,
Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Dz. U. Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Dwchwdy budżetu gminy w wysw wści  48.ww8.1rr z8 
z tego: 
1. dochody z podatków i opłat 12.546.707,- 

w tym za wydane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 265.000,- 

2. udziały w podatkach stanowiące 
dochód budżetu państwa 6.408.695,- 

3. dochody z majątku gminy 7.460.000,- 
4. pozostałe dochody własne 424.426,- 
5. dotacje celowe z zakresu zadań 

administracji rządowej 4.082.340,- 
6. dotacje na zadania własne 10.206.000,- 

w tym na inwestycje 9.961.000,- 
7. dotacje z funduszy celowych 57.683,- 
8. subwencje 7.482.249,- 
Szczegółowy podział dochodów zawiera załącznik 
nr 1 do uchwały. 

II. Wydat i budżetu gminy w wysw- 
 wści 59.575.rrr z8 
z tego: 
1. wydatki bieżące w wysokości 3r.w93.rrr,- 

w tym: 
wynagrodzenia i pochodne 13.337.950,- 
dotacje 1.755.000,- 

2. wydatki majątkowe 28.882.rrr,- 
w tym: 
inwestycyjne 28.882.000,- 

3. Szczegółowy podział wydatków zawiera za-
łącznik nr 2 i 3 do uchwały. 

4. Plan zadań inwestycyjnych zawiera załącznik  
nr 4 do uchwały. 

5. Limit wydatków na wieloletnie programy inwe-
stycyjne gminy zawiera załącznik nr 5 do 
uchwały. 

6. Wydatki na programy i projekty ze środków 
strukturalnych i Funduszu Spójności zawiera 
załącznik nr 6 do uchwały. 

OOO. Plan dochodów i wydatków związanych z realiza-
cją zadań z zakresu administracji rządowej określa 
załącznik nr 7 do uchwały. 

OV. Deficyt budżetowy wyniesie 10.906.900,- 

Wydatki nie znajdujące pokrycia 
w planowanych dochodach wyniosą 11.700.000,- 
Deficyt budżetowy pokryty będzie zaciągnięta po-
życzką i kredytem. 

V. Przychody z tytułu zaciągnięcia  
pożyczki i kredyty wyniosą 11.700.000,- 
W tym na prefinansowanie wydatków  
związanych z zadaniami finansowanymi  
ze środków ZPORR 7.800.000,- 

VO. Rozchody z tytułu spłaty kredytu 
wyniosą 793.100,- 
Spłata kredytu i pożyczek nastąpi z dochodów 
gminy. 
Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
deficytu budzetowego prezentuje załącznik nr 8 
do uchwały. 

VOO. Wydatki z tytułu obsługi zadłużenia  
 wyniosą 137.700,- 
VOOO. Zakres i kwoty dotacji określa załącznik nr 9 do 

uchwały. 
OX. Prognozę kwoty długu na rok 2006 i lata następ-

ne określa załącznik nr 10 do uchwały. 
X. Prognozę kwoty długu na rok 2006 i lata następ-

ne określa załącznik nr 11 do uchwały. 

§ 2 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 265.000 zło-
tych przeznacza się na realizację zadań Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciw-
działania Narkomanii. 

§ 3 

1. Rezerwa budżetowa w wysokości 170.000,- 
a) na wydatki bieżące rezerwa ogólna 85.000,- 
b) na inwestycje rezerwa celowa 85.000,- 

§ 4 

Upoważnia się Uurmistrza Miasta i Gminy do: 
1. zaciągnięcia pożyczki i kredytu do  

wysokości 11.700.000,- 
2. spłaty raty kredytu zaciągniętego  

w UGK w wysokości 367.600,- 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5413  – Poz. 924 

3. spłaty rat pożyczek zaciągniętych 
w WFOŚiGW w wysokości 425.500,- 

4. dokonywania jednorazowych 
przeniesień wydatków między  
rozdziałami i paragrafami w ramach 
działu do wysokości 60.000,- 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Uurmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kątach Wrocławskich. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku. 

§ 7 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 

PRZPWODNODZIDZ 
RADZ MOPJSKOPJ 

 
ADAM KLIMCZAK 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5414  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5415  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5416  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5417  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5418  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5419  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5420  – Poz. 924 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5421  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5422  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5423  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5424  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5425  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5426  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5427  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5428  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5429  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5430  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5431  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5432  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5433  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5434  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5435  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5436  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5437  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5438  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5439  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5440  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5441  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5442  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5443  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5444  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5445  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5446  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5447  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5448  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5449  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5450  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5451  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5452  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5453  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5454  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5455  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5456  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5457  – Poz. 924 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5458  – Poz. 924 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5459  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5460  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5461  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5462  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5463  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5464  – Poz. 924 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5465  – Poz. 924 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5466  – Poz. 924 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 57 –  5467  – Poz. 924 

 



 
 –  5468  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Uibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Mreść wydawanych dzienników dostępna jest w Onternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Reda cja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

S 8ad, dru  i rwzpwwszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. r-71/34r-w2-r2 

Młoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 57 egz.                                             PL OSSN 0239-8362                      Dena  34,8w z8 (w tym 7% VAM) 


